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DNI Apellidos, Nombre

28334075F

05139216G

80125335M

26028091A

28688282Z

34932587A

08804465L

28473321B

27285682T

34076608S

28707046X

28573700H

28855402Q

28857401Z

30521838X

28703468C

06214458L

27315017X

ACIEN GARCIA, MARIA CONCEPCION

ACOSTA LOZANO, MARIA TERESA

AGUILAR FERNANDEZ, JESUS JOAQUIN

AGUILAR SANCHEZ, ERASMO

AGUILERA MORENO, MARIA TERESA

ALVAREZ GRANDE, LOURDES

AMAYA CORTIJO, SANTIAGO

APEZTEGUIA TORRES, CAROLINA

ARAGON LUQUE, MARIA TERESA

ARANDA JIMENEZ, FRANCISCO

AREVALO LORENZO, MARIA DEL PILAR

ARTEAGA JIMENEZ, AMPARO

BARBEYTO ALVAREZ, ELENA

BASTOS MORENO, FRANCISCO JOSE

BOCETA OSUNA, MANUEL

BONILLA GILES, PEDRO JESUS

BRAVO RUBIA, MARIA DEL CARMEN

CARMONA PEREZ, ANTONIO JOSE

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA Y PESCA

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

11282810
9414810
2970010

2316810
2315510
2319310
2458810
2455010

6645110

2317110
9336010
6660510

6641910

279410

2312410

2455910
6641910

2316810

2455410

6641910

2317610

279410

279410

282710
2311410
2648110
2647710
2309010
6723010
2331010
11760910

2328710
2303610
2325310
2335010
2325910
2326510

6918010

9733810
7788510
273610

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

ASESOR TECNICO
NG. ADJUDICACION
NG. GESTION PLANTIL.
UN.DE TRAMIT.
UNIDAD DE GESTION

UN.ADMON.GRAL.

DP. EXPLOTACION
DP. EXPLOTACION Y SISTEMAS
TÉCNICO SISTEMAS

INSPECTOR PESQUERO

SC. CONTABILIDAD INGRESOS Y GASTOS

DP. LEGISLACION

ASESOR TECNICO
INSPECTOR PESQUERO

ASESOR TECNICO

ASESOR TECNICO

INSPECTOR PESQUERO

PROGRAMADOR

SC. CONTABILIDAD INGRESOS Y GASTOS

SC. CONTABILIDAD INGRESOS Y GASTOS

AUXILIAR ADMINISTRAT
AUXILIAR ADMINISTRAT
AUXILIAR ADMINISTRAT
AUXILIAR ADMINISTRAT
AUXILIAR ADMINISTRAT
AUXILIAR ADMVO.
AUXILIAR ADMINISTRAT
AUXILIAR ADMVO.

SC. ENTIDADES ASOCIATIVAS
DP.CENTRO DOCUMENTACIÓN AMBIENTAL
SC.ORDENACION Y DESARROLLO AGRICOLA
ASESOR TÉCNICO
NG. EVALUACION DE RECURSOS
ASESOR TECNICO

ASESOR TÉCNICO

NG. TRAMITACIÓN
NG. INFORMACION GRAL.
NG. TRAMITACION

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO CONVOCADO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

27315017X

09686969J

27305402D

31851588S

27277505B

30837275W

28874556B

52233846H

28899862V

CARMONA PEREZ, ANTONIO JOSE

CARNERO ORTEGA, JOSE MARIA

COMELLAS AGUIRREZABAL, MARIA ANGELES

CORDERO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

CRUZ MENDEZ, JOSE ANTONIO

DE LA CRUZ MERINO, JUAN

DELGADO PELARDA, MARINA

DIAZ MONTIN, MANUELA

DOMINGUEZ DUQUE, BELEN

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA Y PESCA

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

7788110

2455310
2455410

279610
283210
2316810
279410

279410
279510
279810
283410
2308810
2311510
2311710
2315510
2315910
2316810
2318710
2319110
2319210
2319310
2320310
2321710
2330810
2333510
2455010
2455910

2458010
2458110
2458810
2647410
2967010
3012410
6721710
6784810
9612210

2312410
2332110
9611510

2333010

279410

6641910

283410
2311710
2318710
2319110
2319210

NG. TRAMITACION

UNIDAD TECNICA DE OBRAS
ASESOR TECNICO

SC. FISCAL
SC. PRESUPUESTO
ASESOR TECNICO
SC. CONTAB. ING. GAS

SC. CONTAB. ING. GAS
NG. DE GASTOS
NG. GESTION INVERSIO
NG. EJECUCION
AUXILIAR GESTION
NG. GESTION FISCAL
NG. FISCALIZACION
NG. ADJUDICACION
SC. HABILITACION Y N
ASESOR TECNICO
NG. TRAMITACION
NG. GEST. SITUAC.
NG. SEGUROS SOCIALES
NG. GESTION PLANTIL.
AUXILIAR GESTION
NG. GESTION
AUXILIAR GESTION
UN. REGISTROS Y ESTA
UNIDAD DE GESTION
ASESOR TECNICO

NG. CONTROL DEL GAST
UN. TRAMITACION
UN.DE TRAMIT.
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION
UN. TRAM.CER.AC.PR.G
UN. TRAMITACIÓN
UN. TRAMITACIÓN
NG. INFORMACION

DP. LEGISLACION
SC. FOMENTO Y AYUDAS
SECCION INFRACCIONES Y SANCIONES

UN. ACUICULTURA

SC. CONTABILIDAD INGRESOS Y GASTOS

INSPECTOR PESQUERO

NG. EJECUCION
NG. FISCALIZACION
NG. TRAMITACION
NG.GESTION SITUACIONES
NG. SEGUROS SOCIALES

PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO PERTENECE AL GRUPO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28899862V

28885355T

27288819D

28888800H

28426557Y

44213540L

34993287Y

52240348B

28661005S

29769734Y

28879565Y

45659717W

28663472K

08692605P

26471546H

16781430D

DOMINGUEZ DUQUE, BELEN

ESCUDERO ROLDAN, FRANCISCO

ESPAÑA PRIETO, JOSE FRANCISCO

FELIZON BECERRA, GEMMA

FERNANDEZ LOPEZ, ARACELI

FERNANDEZ MAJUELOS, ANABEL

FERNANDEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN

GALLARDO CORTES, FERNANDO MARIA

GARCIA GUERRERO, EMILIO

GARCIA LUENGO DIAZ, JAVIER CARLOS

GARRIDO GRANADO, MARIA DEL PILAR

GODOY FLEY, ANSELMO

GODOY POZO, DIEGO

GODOY VILCHES, FRANCISCA MARIA

GONZALEZ ESTERAS, PEDRO MANUEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA Y PESCA

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2321710
2333510
6721710
6784810
9612210

2317610
6641910

6641910

6641910

2319310

279410
2315510
2315910
2316810
2317610
2319310
2455010
2458810
6641910

6641910

2315510
2315910
2316810
2319310

6641910

6641910

2315510
2315910
2319310

2322310
6918010

6641910

2315610
6784010
6918010
9611510
9963910

2335010
2307210
2325910

11073610
11073710
11073310

NG. GESTION
UN. REGISTROS Y ESTADISTICAS
UN. TRAMITACIÓN
UN. TRAMITACIÓN
NG. INFORMACION

PROGRAMADOR
INSPECTOR PESQUERO

INSPECTOR PESQUERO

INSPECTOR PESQUERO

NG. GESTION PLANTIL.

SC. CONTAB. ING. GAS
NG. ADJUDICACION
SC. HABILITACION Y N
ASESOR TECNICO
PROGRAMADOR
NG. GESTION PLANTIL.
UNIDAD DE GESTION
UN.DE TRAMIT.
INSP. PESQUERO

INSPECTOR PESQUERO

NG. ADJUDICACION
SC. HABILITACION Y NOMINAS
ASESOR TECNICO
NG. GESTION PLANTILLA

INSPECTOR PESQUERO

INSP. PESQUERO

NG. ADJUDICACION
SC. HABILITACION Y N
NG. GESTION PLANTIL.

ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO

INSPECTOR PESQUERO

ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
SECCION INFRACCIONES Y SANCIONES
ASESOR TECNICO

ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO
NG. EVALUACION DE RECURSOS

SC. PRODUCTOS HORTOFRUTICOLAS
SC. PRODUCT VITIVINICOLAS E INDUSTRIALES
SC. DE ACTUACIONES FEADER

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

34070544T

34072825G

52665066B

28512962T

28471272D

28500077H

28486015D

27517693X

28869282G

08906748K

31184605D

28460123S

28666646K

48879317Q

28860092Z

28734230P

02244343A

8797680L

28917590N

GONZALEZ RAMOS, MODESTO JOSE

GONZALVEZ CASTILLO, ANTONIO

GONZALVEZ FERNANDEZ, ANTONIO

GUERRERO TORRADO, JOSE MANUEL

GUTIERREZ ASIAN, AMPARO

HERMOSO BERNAL, ANTONIO

HIDALGO GARCIA, JORGE NICOLAS

JURADO PLAZA, ANTONIO BALBINO

LEON RODRIGUEZ, MARIA JOSE

LIROLA BARROSO, FRANCISCO

LOPEZ BLANCO, RAFAEL CARLOS

LOPEZ GARCIA, JUAN CARLOS

LOPEZ GARCIA, TERESA

LOPEZ LOPEZ, MARIA ROSARIO

LOPEZ PALACIOS, CONCEPCION

LOPEZ ROJILLAS, JOAQUIN

LOPEZ SANCHEZ, YOLANDA

LORO REBOLLO, JOSEFA A

LOZANO PARRILLA, JOAQUIN MANUEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA Y PESCA

ANEXO IV

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

NO ES FUNCIONARIO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6641910

6641910

6641910

279410

562310
559810
1450810
1440010
9495510

6641910

2458010
2458110
3012410

2317610

9332310

2135510
2319310

2315510

279410

6784810

283410
2315510
2318710
2319110
2319310
2321710
6721710
6784810
9612210

6641910

2324010
2325310
2335010
2455410
2460010

279510
283410
2311710
2318710

INSPECTOR PESQUERO

INSPECTOR PESQUERO

INSPECTOR PESQUERO

SC. CONTABILIDAD INGRESOS Y GASTOS

UN. GESTION
UN. ADMINISTRACION Y ASUNTOS GENERALES
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE GESTION

INSPECTOR PESQUERO

NG. CONTROL DEL GASTO
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION CER.ACEITE.PR.GANADEROS

PROGRAMADOR

SC. AYUDAS FORESTACION

ASESOR TECNICO
NG. GESTION PLANTIL.

NG. ADJUDICACION

SC. CONTABILIDAD INGRESOS Y GASTOS

UN. TRAMITACIÓN

NG. EJECUCION
NG. ADJUDICACION
NG. TRAMITACION
NG. GEST. SITUAC.
NG. GESTION PLANTIL.
NG. GESTION
UN. TRAMITACIÓN
UN. TRAMITACIÓN
NG. INFORMACION

INSPECTOR PESQUERO

SC. MEDIOS PRODUCCION ANIMAL
SC.ORDENACION Y DESARROLLO AGRICOLA
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO
DIRECTOR

NG. DE GASTOS
NG. EJECUCION
NG. FISCALIZACION
NG. TRAMITACION

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO CONVOCADO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28917590N

28602212X

27314236B

27283921X

33280488V

28467754X

52296014V

28388146M

28548380K

28736550M

29044928E

28566630D

34037433D

41086925R

28879204J

LOZANO PARRILLA, JOAQUIN MANUEL

MAGUILLA GONZALEZ, MARIA LUISA

MARQUEZ GARCIA, SOFIA

MARTINEZ GARCIA, MARIA INMACULADA

MARTINEZ QUINTANS, MARIA FLORINDA

MARTINEZ SAAVEDRA, JOSE ANTONIO

MATEO GONZALEZ, JOSE RAMON

MENCHACA CUBERO, DIEGO

MENDEZ BENEGASSI TENA DAVILA, DOLORES TRIN

MENDOZA PEREZ, SEBASTIAN

MONSA CASCALES, MARIA CINTA

MORA MARQUEZ, CARMEN

MORA MORA, FRANCISCO JESUS

MORAL ALVAREZ, JOSE DEL

MORENO CARO, MARIA CONSOLACION

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA Y PESCA

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2319110
2319210
2321710

2455010
2458810

2315710

6641910

2455910

6641910

6645110

6918010

279410

6641910

7118310

6784810
6721710
2321710
9612210
283410
2319110
2318710
2319210
2458010
2458110
3012410
2320310
2308810
2330810
2647410
2967010
279810
2311710
2311510
279510
2333510

2308810
2330810

279610
2332110

6918010

280210
2307210

NG. GEST. SITUAC.
NG. SEGUROS SOCIALES
NG. GESTION

UNIDAD DE GESTION
UNIDAD DE TRAMITACION

SC. GESTION Y EVALUAC. PUESTOS Y PLANT.

INSPECTOR PESQUERO

ASESOR TECNICO

INSPECTOR PESQUERO

UNIDAD DE ADMINISTRACION GENERAL

ASESOR TÉCNICO

SC. CONTABILIDAD INGRESOS Y GASTOS

INSPECTOR PESQUERO

OPERADOR CONSOLA

UN. TRAMITACIÓN
UN. TRAMITACIÓN
NG. GESTION
NG. INFORMACION
NG. EJECUCION
NG.GESTION SITUACIONES
NG. TRAMITACION
NG. SEGUROS SOCIALES
NG. CONTROL DEL GASTO
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION CER.ACEITE.PR.GANADEROS
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTION INVERSIONES
NG. FISCALIZACION
NG. GESTION FISCAL
NG. DE GASTOS
UN. REGISTROS Y ESTADISTICAS

AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION

SC. FISCAL
SC. FOMENTO Y AYUDAS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28879204J

27289280X

77586138P

30792791T

34031779J

75350700D

28526199N

34078797L

28601513R

75382578D

75415499V

25584206H

28471230J

27316669Y

27273605K

74616632D

75885738K

MORENO CARO, MARIA CONSOLACION

MUÑOZ FERNANDEZ, MARIA TERESA

MUÑOZ GONZALEZ, EMILIO SAMUEL

MUÑOZ MUÑOZ, JUAN FRANCISCO

NAVARRO HUERTA, TRINIDAD

NAVARRO INFANTE, FRANCISCO BLAS

NAVARRO RAMIREZ, ANTONIO

NIETO CALERO, FRANCISCO JAVIER

OROZCO ESPADA, MIGUEL

OSUNA POVEDANO, JUAN DE DIOS

PALACIO MARTIN, MARIA DEL VALLE

PANDURO PEREZ, FRANCISCO DE ASIS

PEÑA SANCHEZ, RAFAEL

PEREZ GUTIERREZ, CRISTINA

PEREZ MARQUEZ, ELVIRA

PEREZ PEREZ, MIGUEL

PERNIA FERNANDEZ, ELISABET

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA Y PESCA

ANEXO IV

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

2317110
2324010
2325310
2325910
2455410
2460010
6660510

9139110

2317410

6918010

6641910

11073710

2307210
2325910

6641910

405710
405310
6644710
406710

6645110

2314910

6918010

279410
279510
283410
2311710
2315910
2316810
2318710
2319110
2319210
2321710
2333510
6721710
6784810
9612210

9612210

6641910

370010
369910

DP. EXPLOTACION
SC. MEDIOS PRODUCCION ANIMAL
SC.ORDENACION Y DESARROLLO AGRICOLA
NG. EVALUACION DE RECURSOS
ASESOR TECNICO
DIRECTOR
TÉCNICO SISTEMAS

ASESOR TÉCNICO

ANALISTA FUNCIONAL

ASESOR TÉCNICO

INSPECTOR PESQUERO

SC. PRODUCT VITIVINICOLAS E INDUSTRIALES

ASESOR TECNICO
NG. EVALUACION DE RECURSOS

INSPECTOR PESQUERO

ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRAT
AUXILIAR ADMVO.
ADMINISTRATIVO

UN.ADMON.GRAL.

ASESOR TECNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. CONTAB. ING. GAS
NG. DE GASTOS
NG. EJECUCION
NG. FISCALIZACION
SC. HABILITACION Y N
ASESOR TECNICO
NG. TRAMITACION
NG. GEST. SITUAC.
NG. SEGUROS SOCIALES
NG. GESTION
UN. REGISTROS Y ESTA
UN. TRAMITACIÓN
UN. TRAMITACIÓN
NG. INFORMACION

NG. INFORMACION

INSP. PESQUERO

ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

CUERPO O ESPECIAL.PARTICIP.INEXISTENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

Puesto Motivo de Exclusión

Pág.:        6 / 9             



DNI Apellidos, Nombre

28905692M

28855566L

28757312K

28579225T

28583832F

28575780M

28726579Q

31698602W

27314456R

28710171F

34040838X

44957132K

48884351J

PINEDA MORALES, SONIA

PORRES BENAVIDES, JUAN PEDRO

PRIETO MARTINEZ, JAVIER

QUERO SORIA, JESUS

RAMIREZ BARRERA, MARIA DEL CARMEN

RAMIREZ LACASTA, MARIA NIEVES

RODRIGUEZ ABAD, ROSA MARIA

RODRIGUEZ CRUZ, JUAN MARIO

RODRIGUEZ LOPEZ, MANUEL DE JESUS

RODRIGUEZ MONTERO, MARIA CARMEN

RODRIGUEZ RUIZ, MARIA DE GRACIA

ROLDAN LOPEZ, SALVADOR

ROLDAN URBANO, SILVIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA Y PESCA

ANEXO IV

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

6641910

2317410
2317610

3012410

2315510
2319310
2333510
6784810
6721710
2311710
279510
2321710
283410
2319110
2318710
2319210
9612210

6641910

279510
2311710

283210
2315510
2315710
2315910
2316810
2319310
2322310
2333210

6641910

6641910

6641910

2314910

283410
2315510
2318710
2319110
2319210
2319310
2321710
2333510
2455010
2458010
2458110
2458810

INSPECTOR PESQUERO

ANALISTA FUNCIONAL
PROGRAMADOR

UN. TRAMITACION CER.ACEITE.PR.GANADEROS

NG. ADJUDICACION
NG. GESTION PLANTIL.
UN. REGISTROS Y ESTA
UN. TRAMITACIÓN
UN. TRAMITACIÓN
NG. FISCALIZACION
NG. DE GASTOS
NG. GESTION
NG. EJECUCION
NG. GEST. SITUAC.
NG. TRAMITACION
NG. SEGUROS SOCIALES
NG. INFORMACION

INSPECTOR PESQUERO

NG. DE GASTOS
NG. FISCALIZACION

SC. PRESUPUESTO
NG. ADJUDICACION
SC.GEST.EV.PUEST.PL.
SC. HABILITACION Y N
ASESOR TECNICO
NG. GESTION PLANTIL.
ASESOR TECNICO
UN. CONVENIOS Y RELA

INSPECTOR PESQUERO

INSPECTOR PESQUERO

INSPECTOR PESQUERO

ASESOR TECNICO

NG. EJECUCION
NG. ADJUDICACION
NG. TRAMITACION
NG. GEST. SITUAC.
NG. SEGUROS SOCIALES
NG. GESTION PLANTIL.
NG. GESTION
UN. REGISTROS Y ESTA
UNIDAD DE GESTION
NG. CONTROL DEL GAST
UN. TRAMITACION
UN.DE TRAMIT.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

48884351J

25585062T

28711333L

28401068R

28722278Q

28571291R

28709899B

28900702Y

45281377N

29728587Y

34862476L

26017223Z

30472382G

28913911J

28678097H

08795822R

28566699D

ROLDAN URBANO, SILVIA

ROMERO HERNANDEZ, ANTONIO

RUBIO ROMERO, MARIA TERESA

RUIZ GORDILLO, MARIA DOLORES

RUIZ TRILLO, MARIA OLGA

RUIZ VALLEJO, ANA MARIA

SANCHEZ CAMACHO, ANTONIO

SANCHEZ DOBLADO, ANA MARIA

SANCHEZ HERNANDEZ, ANTONIO

SANCHEZ TAVIRA, AMPARO

SOLIS PADILLA, ROCÍO

TEVA FERNANDEZ, MANUEL

TIRADO VALENCIA, MARIA CASILDA

TORRES COCA, JUAN ANTONIO

VARGAS GARCIA, FRANCISCO

VAZQUEZ LEVA, CANDELARIO MANUEL

VAZQUEZ RECIO, MARIA VICTORIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA Y PESCA

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6721710
6784810
9612210

2323510

279410

2316810

2317410

2458010
2458110
3012410
9415810
11526910

2317610
6641910

2455910
6641910

2455910

2318710
9612210

279510
279810
283410
2311710
2318710
2319110
2319210
2321710
2333510
6721710
6784810
9612210

6918010

7123610

2317410
2317610

6641910

6641910

279410
2315510
2315910
2316810
2319310

UN. TRAMITACIÓN
UN. TRAMITACIÓN
NG. INFORMACION

NG. INSPECCION GANADERA

SC. CONTABILIDAD INGRESOS Y GASTOS

ASESOR TECNICO

ANALISTA FUNCIONAL

NG. CONTROL DEL GAST
UN. TRAMITACION
UN. TRAM.CER.AC.PR.G
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

PROGRAMADOR
INSPECTOR PESQUERO

ASESOR TECNICO
INSPECTOR PESQUERO

ASESOR TECNICO

NG. TRAMITACION
NG. INFORMACION

NG. DE GASTOS
NG. GESTION INVERSIO
NG. EJECUCION
NG. FISCALIZACION
NG. TRAMITACION
NG. GEST. SITUAC.
NG. SEGUROS SOCIALES
NG. GESTION
UN. REGISTROS Y ESTA
UN. TRAMITACIÓN
UN. TRAMITACIÓN
NG. INFORMACION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ANALISTA FUNCIONAL
PROGRAMADOR

INSPECTOR PESQUERO

INSPECTOR PESQUERO

SC. CONTAB. ING. GAS
NG. ADJUDICACION
SC. HABILITACION Y N
ASESOR TECNICO
NG. GESTION PLANTIL.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28483926J

28461079M

28778839C

28584040P

28697447W

VAZQUEZ SOTO, MARIA AMPARO

VELEZ SANCHEZ, JOSE FRANCISCO

VIDAL VARGAS, ELIO MANUEL

VILCHES CISNEROS, JUAN JOSE

VILLA DELGADO, ANTONIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA Y PESCA

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

279510
283410
2311710
2318710
2319110
2319210
2321710
2333510
6721710
6784810
9612210

6641910

1137410

6641910

6645110

NG. DE GASTOS
NG. EJECUCION
NG. FISCALIZACION
NG. TRAMITACION
NG. GEST. SITUAC.
NG. SEGUROS SOCIALES
NG. GESTION
UN. REGISTROS Y ESTA
UN. TRAMITACIÓN
UN. TRAMITACIÓN
NG. INFORMACION

INSPECTOR PESQUERO

ASESOR TECNICO-CONSTRUCCIONES

INSPECTOR PESQUERO

UN.ADMON.GRAL.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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